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Rueda giratoria con freno total trasero:

367h 31CA-32 ZLD
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Technical description

Acero estampado
Giratoria con doble hilera de bolas

Protegido contra el polvo y las salpicaduras del
agua

Zincado pasivado

REACH RoHS

compliant compliant

Eﬂ,ﬂﬂﬂ A company of Colson Group

Datos Técnicos

Diametro

Ancho de banda de rodadura

Altura

Desplazamiento

Didametro agujero pasador
Carga

Peso
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Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

80 mm

32 mm

110 mm
43,5 mm
12,2 mm
100 kg

630 g


mailto:info@colson-rollen.com
http://www.tcpdf.org

